岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

「福祉のお仕事フェアｉｎ西濃地域／ｉｎ岐阜地域Ⅱ」を開催します

県では、県内の福祉人材・担い手確保のため、福祉や介護の仕事に関心のある方を対象に、福祉事

業所の採用担当者と直接面談できる機会を提供する「福祉のお仕事フェア」を開催しています。

このたび、「福祉のお仕事フェアｉｎ西濃地域／ｉｎ岐阜地域Ⅱ」を下記のとおり開催します

ので、福祉・介護の仕事に関心のある方の参加をお待ちしています。

記

１ 名称、日時、場所

名 称 日 時 場 所 備 考

福祉のお仕事フェア

ｉｎ西濃地域
令和５年 ９月３０日(土)

１３時～１６時

大垣市情報工房

５階 スインクホール

（大垣市小野 4-35-10）

参加法人数

（予定）

２１

福祉のお仕事フェア

ｉｎ岐阜地域Ⅱ
令和５年１０月１４日(土)

１３時～１７時

ぎふメディアコスモス

１階 みんなのギャラリー

(岐阜市司町 40-5)

参加法人数

（予定）

１６

 ＜参考：今後の開催予定＞

  令和６年 ２月１０日（土）  福祉のお仕事フェアｉｎ東濃地域

＜多治見市学習館（ヤマカまなびパーク）７階多目的ホール＞

２ 対 象 者  福祉・介護の仕事に関心のある方、福祉事業所への就職を考えている求職者の方

３ 内  容  ・会場に事業所出展ブースを設け、参加者は自由に各ブースを回って事業所

採用担当者と面談いただけます。（参加費無料、履歴書不要）

・オンライン（Ｚｏｏｍ）でもご参加いただけます。（参加方法は、お申込

み完了後にお知らせします。）

・参加事業所は、岐阜県福祉人材総合支援センターホームページ内の福祉の

求人事業所紹介サイト「福祉の職場アルバム」からご確認いただけます。

（ＵＲＬ：https://www.fukushijinzai.jp/album/）

４ 主  催  岐阜県、岐阜県社会福祉協議会(岐阜県福祉人材総合支援センター)

５ 申し込み  参加申込方法等の詳細は、別添チラシをご覧ください。

６ 問 合 せ  社会福祉法人 岐阜県社会福祉協議会(岐阜県福祉人材総合支援センター)

［ＴＥＬ］０５８－２７６－２５１０（月～金曜日（祝日除く）、９時～１７時受付）

令和５年９月４日（月） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者  電話番号

地域福祉課

福祉人材係

篠田

内線 3448

直通 058-272-8261

FAX 058-278-2651

岐阜県社会福祉協議会 施設人材部

岐阜県福祉人材総合支援センター
広瀬 電話 058-276-2510